TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
高压直流接触器IHV100 系列接触器
• 全密封结构 , 固有高安全性 , 用于易爆或严酷的环境中 , 即使长期不操作 , 触头也
不会被氧化或污染 .
• 断开的触头间耐电压 8kV, 可用于高电压绝缘或承载
• 可选的带辅助触点产品 , 易于监测主触头状态的设计
• 产品的设计满足美国汽车联合会 AIAG QS9000 标准
• 产品的操作对安装方向不敏感 , 可任意方向安装

保留代号:
XX = 两位数字或字母, 由厂家定义
产品料号命名规则
TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
高压直流接触器
46.3  1
17.8  1
M5 FEMALEL LOAD TERMINAL
               TORQUE：3.4－4.5NM
2X M4 MOUNTING BOSS
    TORQUE：2,3NM MAX M5 FEMALEL LOAD TERMINAL
               TORQUE：3.4－4.5NM
2X M4 MOUNTING BOSS
     TORQUE:2.3NM MAX.
AUX.CONTACT
               COIL
39.5 1.2
39.5 1.2
5
8
2
.5
5
2
.5
1.
2
5
2
.5
1.
2
2
5
.1
 1
.2
7.
6
1
35.2  1.2 53.9  1.2
46.3  1
35.2  1.2
2
1.
0
 1
.2 7.
6
1
17.8  1
外形尺寸（单位：mm）
底部安装 侧面安装
注 : 公差仅供参考 , 当与客户图不一致时 , 以客户图为准。
TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
高压直流接触器
产品编号 产品名称 线圈电压 辅助触点 安装位置